quibufcunque, Exceptioni Doli mali & metijs, ac non Numera-
t.e Pecunix, in faftum A6tioni , Conditioni Indebiti, line caula

velexlnjufta, Privilegio Fori, Feriiique Meflium & Vindemia-

rum , Literis & Refcriptis Papalibus
,

jam conceffis vel inantea

Concedendis, Impetratis vel Impetrandis, & generaliter omnibus
aliis & fingulis Juribus, & Beneficiis, & Defenlionibus quibufcun-.

que, per Quae feu Quod contra prxfentes noftras Liceras Obliga-

torias venire poiTemus, feu modo aliquo Nos juvare.

In quorum omnium & fingulorum Teftimoamra Sigillum no-

ftrum, &c.

Nomina Obfidum.

Thomas Comes Moravia Reddituatus & Poffcffionatus ad M.
Marc.

Alexander Comes Crauffurdia vel Filius ejus & Haeredes ad M.
Marc.

IVillielmtts Comes Angufia ad vi C. Marc.
Maletms Cojnes de Strather?ie ad vC. M.irc.

Georgius Comes Af<jrc/5);,!r»OT, vel Filius ejusPnmogeniwsad viliC
Marc.
David Fi/ius Primogenitus Comitis Atholia, vel Filius ejus & Ha:-

res ad xiiC. Marc.
IVillielmus Co?iftahularius Scotia vel Filius ejus & Haeres ad viii C.

Marc
Do?m?ius Rohertus de Ersky» ad M. Marc.
Rohertus Marejcallus Scotia^ vel Filius ejus & Haeresiad viii C.

Marc.
Walterus Dominus de Dyrhtoun,yt\ Filius ejus &Haeres adviiiC.

Marc.
Johannes Dominus de Cetoun Miles, vel Filius ejus & Haeres ad

viC. Marc
Johannes de Montgomery Miles de ArdrofTane, vel Filius ejus &

Haeres ad viiC. Marc.
A/exander Dominus de Gordonne ad iv C. Marc.
Ma/co/mus Dominus de Bfgare ad vi C. Marc.
Thomas Dominus de Teftjr ad vi C. Marc.

Joloanties Kennady de Carryk ad v C. Marc.
Thomas Boyde de Kylmernoic vel Filius ejus & Haeres ad v C.

Marc
Pairicius de Dounbarre Dominus de Cammok vel Filius ejus &

Hxres ad v C. Marc.

Jacohus Dominus de Da/keth, vel Filius ejus Primogenitus ad

XV C. Marc.
Duncanus Dominus de Argi// ad xv C. Marc.

Johannes Lyon de Glaumis ad vi C. Marc.

X.308;

Suh Sigil/ls cera rubra a Caudis Pergamena
pendentihus.

Pro Scotis , nfcjue Vi/lam Dmolmenfem ,
fenes Tr^fentint»

Regis Scotorum, ventHris.

REX, per Literas fuas Patentes, ufque ultimum diem ApriliS, p^^jy^
proximb futurum, duraturas, de avifamento & affenfu Con-

^
Con

cilii iui, iufcepitin falvum & iecurum Conduftum fuum , ac in ^^
{*'

Protedtionem, Tuitioncm , & Defenfionem fuas fpeciales
, Ja- ^ '^

'

cobum de Douglas de Dalketh Chivaler, vel Haeredem fuum, Jo- ^^^, ,_

hannem de Seton Dominum de Seton, vel Haeredem fuum, Roher- ^ ^ ^^
tum Logan Chivaler, & Wi/lie/mum Rorthiven Chivaler, in Re- g"

gnum Regis Anglise, ufque Villam Dunolmenfem, penes Prsfen-